人文社科类研究项目申报书用印申请

社会科学处：
             （单位）教师       XXX    承担横向委托项目（）/纵向项目（填写申报项目类别）                        ，其合同书/申报书共    份 需要社科处盖章，经我单位审核，对该项目的政治审查、廉洁自律、师德师风、学术道德等情况进行说明:
1、政治审查(意识形态方面重点审查)。项目负责人及其团队成员坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚持党的领导，忠诚于党的教育事业，热爱祖国，热爱人民，与党中央保持高度一致;带头践行社会主义核心价值观，弘扬真善美，传递正能量，从不转发、发表错误观点与不良信息。
2、廉洁自律。项目负责人及其团队自觉遵守政治纪律、组织纪律、工作纪律和单位的各项规章制度，从严要求自己，从不谋取私利，为人正直。
3、师德师风。项目负责人及其团队成员忠诚党的教育事业，竭尽全力地教育和引导学生，能够规范自己的言行，做到为人师表。
4、学术道德。项目负责人及其团队成员遵守学术道德规范，反对学术不端，不存在抄袭剽窃、篡改侵吞他人学术成果、滥用学术资源的不良现象。
请社科处盖章为感。
特此报告

                         院级党委书记（签字）：
学院党委（盖章）：
                                        年   月  日
附：
	序号
	项目名称
	申报项目类别
	负责人